
start. 
číslo Jméno SDH Okres Kategor

ie
drá-
ha čas 1 DNF drá-

ha čas 2 DNF hodno-
cenný čas POŘADÍ

55 Novák Josef Horní Čermná UO sta. j. 2 17,220 1 16,910 16,910 1
64 Krupka Michal Pardubice-Polabiny PU stř. j. 3 17,330 3 DNF 17,330 2
19 Teplý Jan Kamenec SY dru 1 18,180 2 17,690 17,690 3
65 Rajnet Matěj Dolní Dobrouč UO stř. j. 3 17,960 3 18,000 17,960 4
15 Nykl Michal Kamenec SY dru 1 23,570 2 18,370 18,370 5
62 Uher Jan Široký Důl SY stř. j. 3 18,480 3 24,480 18,480 6
20 Dušek Martin Krouna CR dru 2 DNF 1 18,500 18,500 7
28 Šimon Dušan Krouna CR dru 2 25,080 1 18,630 18,630 8
6 Vranka Vít Horní Čermná UO dru 2 19,030 1 18,650 18,650 9
2 Dušek Bronislav Horní Čermná UO dru 2 18,770 1 DNF 18,770 10

14 Černohorský Marek Horní Čermná UO dru 2 19,540 1 19,160 19,160 11
1 Ošlejšek Jan Jevíčko SY dru 1 19,430 2 19,290 19,290 12

63 Zástěra Zdeněk Lukavice CR stř. j. 3 20,400 3 19,290 19,290 13
16 Spilko Tomáš Krouna CR dru 2 21,480 1 19,290 19,290 14
3 Křivka David Kamenec SY dru 1 20,430 2 19,330 19,330 15

71 Bubeníček Lukáš Skuteč CR ml. j. 3 19,720 3 19,390 19,390 16
9 Vašek Ladislav Jevíčko SY dru 1 19,840 2 19,390 19,390 17
7 Doskočil Ondřej Kamenec SY dru 1 19,760 2 19,500 19,500 18

51 Uchytil Lukáš Lukavice UO sta. j. 2 19,650 1 19,930 19,650 19
57 Chmelík Radek Skuteč CR sta. j. 2 19,740 1 19,990 19,740 20
66 Novák Milan Rosice CR stř. j. 3 19,950 3 19,400 DNF 19,950 21
26 Pátek Jakub Horní Čermná UO dru 2 21,030 1 19,980 19,980 22
11 Pachovský Vít Kamenec SY dru 1 19,980 2 22,360 DNF 19,980 23
25 Hrubý Martin Jevíčko SY dru 1 20,180 2 20,520 20,180 24
53 Šach Martin Rosice PU sta. j. 2 20,280 1 DNF 20,280 25
52 Boštík Jaroslav Desná SY sta. j. 1 20,430 2 26,770 20,430 26
61 Rajnet Rudolf Dolní Dobrouč UO stř. j. 3 21,010 DNF 3 20,540 20,540 27
12 Kunhart Marek Krouna CR dru 2 20,900 1 20,610 20,610 28
24 Webar Filip Krouna CR dru 2 20,720 1 30,810 DNF 20,720 29
5 Přikryl Aleš Jevíčko SY dru 1 21,340 2 20,790 20,790 30

18 Gábor Šimon Horní Čermná UO dru 2 21,970 1 20,910 20,910 31
54 Shejbal Radek Horní Roveň PU sta. j. 1 27,150 2 21,080 21,080 32
60 Hývl Martin Břehy PU stř. j. 3 25,120 3 21,110 21,110 33
13 Richtr Tomáš Jevíčko SY dru 1 22,040 2 21,890 21,890 34
21 Skácel Martin Jevíčko SY dru 1 DNF 2 22,070 22,070 35
17 Konečný Tomáš Jevíčko SY dru 1 22,190 2 23,090 22,190 36
22 Šilar František Horní Čermná UO dru 2 22,820 1 22,330 22,330 37
56 Šibrava Jiří Pomezí SY sta. j. 1 DNF 2 22,490 22,490 38
10 Šilar Jan Horní Čermná UO dru 2 22,580 1 DNF 22,580 39
70 Semelka David Břehy PU ml. j. 3 24,750 3 22,990 22,990 40
50 Binko Dominik Vít Horní Roveň PU sta. j. 1 31,580 2 23,660 23,660 41
8 Beneš Jan Krouna CR dru 2 25,470 1 DNF 25,470 42

23 Plachý Martin Kamenec SY dru 1 25,720 2 DNF 25,720 43
4 Kalous Tomáš Krouna CR dru 2 21,890 DNF 1 23,150 DNF DNF 44
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DNF Čas Čas 1. 
pokus DNF Čas Čas 2. 

pokus
1 Jevíčko SY 44,130 44,130 99,000 99,000 44,130 4
2 Horní Čermná UO 30,660 30,660 99,000 99,000 30,660 1
3 Kamenec SY 33,850 33,850 99,000 99,000 33,850 2
4 Krouna CR 36,470 36,470 99,000 99,000 36,470 3
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Lanškroun - 14.6. 2015

požární útok - DOROSTENCI
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Start. 
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Diskvalifik
ace Čas Čas 1. 

pokus
Diskvalifik

ace Čas Čas 2. 
pokus

1 Jevíčko SY 67,150 67,150 73,830 73,830 67,150 4
2 Horní Čermná UO 66,620 66,620 64,860 64,860 64,860 3
3 Kamenec SY 64,480 64,480 67,370 67,370 64,480 2
4 Krouna CR DNF 69,270 DNF 62,300 62,300 62,300 1

2. pokus Hodnoce
ný čas

BODY
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st.č. starší chyby POŘADÍ st.č. střední chyby POŘADÍ st.č. mladší chyby POŘADÍ st.č. chyby POŘADÍ
50 Binko Dominik Vít 1 8 60 Hývl Martin 2 7 70 Semelka David 3 2 1 Jevíčko 1 2
51 Uchytil Lukáš 0 1 61 Rajnet Rudolf 0 1 71 Bubeníček Lukáš 0 1 2 Horní Čermná 2 3
52 Boštík Jaroslav 0 1 62 Uher Jan 0 1 ----- 3 Kamenec 0 1
53 Šach Martin 0 1 63 Zástěra Zdeněk 0 1 ----- 4 Krouna 1 2
54 Shejbal Radek 0 1 64 Krupka Michal 0 1 -----
55 Novák Josef 0 1 65 Rajnet Matěj 0 1 -----
56 Šibrava Jiří 0 1 66 Novák Milan 1 6 -----
57 Chmelík Radek 0 1 ----- -----

JEDNOTLIVCI
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start. 
číslo Jméno SDH Okres Kategor

ie
drá-
ha čas 1 DNF drá-

ha čas 2 DNF hodno-
cenný čas POŘADÍ

7 Novotná Zdena Skuteč CR dru 1 18,730 2 18,660 18,660 1
25 Dvořáková Kristina Kamenec SY dru 1 18,860 2 19,620 18,860 2
14 Slezáková Tereza Skuteč CR dru 2 19,540 3 18,940 18,940 3
20 Knettigová Michaela Rychnov CR dru 2 19,140 3 18,990 18,990 4
2 Langrová Lucie Dolní Čermná UO dru 2 19,040 3 19,580 19,040 5

62 Hápová Kateřina Desná SY stř. j. 1 19,180 2 DNF 19,180 6
11 Doležalová Michaela Kamenec SY dru 2 19,260 3 DNF 19,260 7
53 Čermáková Nela Slatiňany CR sta. j. 2 19,580 3 19,330 19,330 8
5 Jansová Damiána Lukavice UO dru 2 19,400 3 19,660 19,400 9

15 Bažantová Karolína Choltice PU dru 3 23,460 1 19,580 19,580 10
32 Drašarová Iveta Kamenec SY dru 2 19,630 3 19,850 19,630 11
16 Holubářová Michaela Dolní Čermná UO dru 1 19,740 2 19,750 19,740 12
61 Pirklová Marta Černovír UO stř. j. 1 20,580 DNF 2 19,740 19,740 13
41 Kropáčková Anna Rychnov CR dru 2 19,850 3 20,130 19,850 14
13 Knettigová Zuzana Rychnov CR dru 1 19,920 2 20,110 19,920 15
60 Trnková Eliška Rokytno PU stř. j. 1 21,620 2 20,010 20,010 16
74 Štainerová Michaela Břehy PU ml. j. 3 20,190 1 20,080 20,080 17
76 Bartošová Eva Desná SY ml. j. 3 20,170 1 20,110 20,110 18
18 Švábová Daniela Kamenec SY dru 3 20,150 1 20,180 20,150 19
4 Pešková Pavlína Kamenec SY dru 1 20,710 2 20,220 20,220 20

65 Flosová Milada Dolní Čermná UO stř. j. 1 20,360 2 20,770 20,360 21
17 Preclíková Terezie Pomezí SY dru 2 20,400 3 20,710 20,400 22
6 Sochová Barbora Rychnov CR dru 3 20,400 1 20,770 DNF 20,400 23

10 Vápeníková Dominika Pomezí SY dru 1 20,620 2 28,750 20,620 24
12 Kristková Jana Lukavice UO dru 3 20,740 1 23,940 DNF 20,740 25
9 Kulhavá Daniela Dolní Čermná UO dru 3 20,880 1 22,390 20,880 26

29 Němcová Barbora Choltice PU dru 2 22,570 3 20,900 20,900 27
77 Dolanská Lenka Vinary CR ml. j. 3 21,330 1 20,930 20,930 28
43 Kaplanová Petra Choltice PU dru 1 20,950 2 25,770 20,950 29
28 Truncová Kamila Skuteč CR dru 1 20,970 2 26,520 20,970 30
23 Faltusová Ludmila Dolní Čermná UO dru 2 21,080 3 21,150 21,080 31
30 Kubíčková Jana Dolní Čermná UO dru 3 21,660 1 21,120 21,120 32
49 Jonášová Kateřina Skuteč CR dru 1 31,720 DNF 2 21,170 21,170 33
72 Renzová Žaneta Desná SY ml. j. 3 21,600 1 21,330 21,330 34
44 Hauptová Alice Dolní Čermná UO dru 2 29,100 3 21,410 21,410 35
37 Šponiarová 'Petra Dolní Čermná UO dru 1 21,540 2 22,020 21,540 36
33 Barnetová Veronika Lukavice UO dru 3 22,340 1 21,550 21,550 37
36 Lysá Tereza Choltice PU dru 3 DNF 1 21,590 21,590 38
50 Vančurová Iveta Horní Roveň PU sta. j. 2 37,840 DNF 3 21,600 21,600 39
51 Dušková Kristýna Svatý Jiří UO sta. j. 2 21,660 3 21,630 21,630 40
34 Knettigová Petra Rychnov CR dru 1 22,850 2 21,650 21,650 41
24 Kubínová Eliška Pomezí SY dru 3 21,750 1 23,270 DNF 21,750 42
35 Sedláková Denisa Skuteč CR dru 2 21,900 3 34,120 DNF 21,900 43
46 Cacková Hana Kamenec SY dru 1 21,910 2 22,290 21,910 44
55 Bednářová Eliška Klášterec nad Orlicí UO sta. j. 2 22,170 3 21,970 21,970 45
27 Pešková Hana Rychnov CR dru 3 29,830 DNF 1 22,040 22,040 46
48 Talácková Hana Rychnov CR dru 3 22,390 1 22,070 22,070 47
19 Šreflová Jana Lukavice UO dru 1 24,710 2 22,360 22,360 48
31 Prudká Eliška Pomezí SY dru 1 22,580 2 29,100 22,580 49
75 Pirklová Veronika Černovír UO ml. j. 3 22,730 1 22,850 22,730 50
64 Pilná Barbora Rokytno PU stř. j. 1 22,890 2 23,920 22,890 51
26 Hubálková Kateřina Lukavice UO dru 2 23,870 3 23,170 23,170 52
1 Pernerová Pavlína Choltice PU dru 1 24,240 2 23,290 23,290 53

21 Černá Ludmila Skuteč CR dru 3 23,330 1 24,330 23,330 54
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42 Ptáčková Barbora Skuteč CR dru 3 23,370 1 31,080 DNF 23,370 55
3 Klasa Nela Pomezí SY dru 3 25,020 1 23,450 23,450 56
8 Augustinová Gabriela Choltice PU dru 2 34,370 3 25,250 25,250 57

40 Václavková Veronika Lukavice UO dru 1 25,400 2 DNF 25,400 58
39 Nováková Vendula Kamenec SY dru 3 21,920 DNF 1 26,550 26,550 59
63 Šlitrová Michaela Lukavice CR stř. j. 1 30,080 2 27,240 27,240 60
71 Marková Barbora Horní Čermná UO ml. j. 3 DNF 1 30,900 30,900 61
22 Zielinská Nikola Choltice PU dru 1 DNF 2 25,350 DNF DNF 62
38 Jílková Veronika Pomezí SY dru 2 DNF 3 DNF DNF 62
45 Stýblová Darina Pomezí SY dru 3 DNF 1 DNF DNF 62
70 Skalová Dagmar Břehy PU ml. j. 3 DNF 1 DNF DNF 62
52 Pavlišová Lucie Pustá Rybná SY sta. j. 2 24,650 DNF 3 DNF DNF 62
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DNF Čas Čas 1. 
pokus DNF Čas Čas 2. 

pokus
1 Choltice PU 66,880 66,880 99,000 99,000 66,880 6
2 Dolní Čermná UO DNF DNF 99,000 99,000 DNF 7
3 Pomezí SY 58,580 58,580 99,000 99,000 58,580 5
4 Kamenec SY 43,190 43,190 99,000 99,000 43,190 4
5 Lukavice UO 36,300 36,300 99,000 99,000 36,300 1
6 Rychnov CR 38,510 38,510 99,000 99,000 38,510 3
7 Skuteč CR 37,170 37,170 99,000 99,000 37,170 2
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Diskvalifik
ace Čas Čas 1. 

pokus
Diskvalifik

ace Čas Čas 2. 
pokus

1 Choltice PU 71,820 71,820 71,680 71,680 71,680 6
2 Dolní Čermná UO 67,680 67,680 68,750 68,750 67,680 2
3 Pomezí SY 75,190 75,190 76,130 76,130 75,190 7
4 Kamenec SY 67,480 67,480 66,120 66,120 66,120 1
5 Lukavice UO 69,730 69,730 69,160 69,160 69,160 5
6 Rychnov CR 69,090 69,090 68,780 68,780 68,780 4
7 Skuteč CR DNF 70,320 DNF 68,350 68,350 68,350 3

2. pokus Hodnoce
ný čas

BODY
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st.č. starší chyby pořadí st.č. střední chyby pořadí st.č. mladší chyby pořadí st.č. chyby pořadí

50 Vančurová Iveta 0 1 60 Trnková Eliška 0 1 70 Skalová Dagmar DNF 7 1 Choltice 4 7
51 Dušková Kristýna 0 1 61 Pirklová Marta 0 1 71 Marková Barbora 0 1 2 Dolní Čermná 0 1
52 Pavlišová Lucie DNF 5 62 Hápová Kateřina 0 1 72 Renzová Žaneta 0 1 3 Pomezí 0 1
53 Čermáková Nela 0 1 63 Šlitrová Michaela 2 6 4 Kamenec 0 1

64 Pilná Barbora 0 1 74 Štainerová Michaela 0 1 5 Lukavice 1 6
55 Bednářová Eliška 1 4 65 Flosová Milada 0 1 75 Pirklová Veronika 0 1 6 Rychnov 0 1

----- 76 Bartošová Eva 0 1 7 Skuteč 0 1
----- ----- 77 Dolanská Lenka 0 1
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Start. 
Číslo SDH Okres Start. 

Číslo Jméno drá-
ha čas 1 DNF drá-

ha čas 2 DNF hodnocen
ný čas

součat 5-ti 
nejlepších časů BODY

1 Pernerová Pavlína 1 24,240 2 23,290 23,290
8 Augustinová Gabriela 2 34,370 3 25,250 25,250

15 Bažantová Karolína 3 23,460 1 19,580 19,580
22 Zielinská Nikola 1 0,000 DNF 2 25,350 DNF DNF
29 Němcová Barbora 2 22,570 3 20,900 20,900
36 Lysá Tereza 3 0,000 DNF 1 21,590 21,590
43 Kaplanová Petra 1 20,950 2 25,770 20,950
2 Langrová Lucie 2 19,040 3 19,580 19,040
9 Kulhavá Daniela 3 20,880 1 22,390 20,880

16 Holubářová Michaela 1 19,740 2 19,750 19,740
23 Faltusová Ludmila 2 21,080 3 21,150 21,080
30 Kubíčková Jana 3 21,660 1 21,120 21,120
37 Šponiarová 'Petra 1 21,540 2 22,020 21,540
44 Hauptová Alice 2 29,100 3 21,410 21,410
3 Klasa Nela 3 25,020 1 23,450 23,450

10 Vápeníková Dominika 1 20,620 2 28,750 20,620
17 Preclíková Terezie 2 20,400 3 20,710 20,400
24 Kubínová Eliška 3 21,750 1 23,270 DNF 21,750
31 Prudká Eliška 1 22,580 2 29,100 22,580
38 Jílková Veronika 2 0,000 DNF 3 0,000 DNF DNF
45 Stýblová Darina 3 0,000 DNF 1 0,000 DNF DNF
4 Pešková Pavlína 1 20,710 2 20,220 20,220

11 Doležalová Michaela 2 19,260 3 0,000 DNF 19,260
18 Švábová Daniela 3 20,150 1 20,180 20,150
25 Dvořáková Kristina 1 18,860 2 19,620 18,860
32 Drašarová Iveta 2 19,630 3 19,850 19,630
39 Nováková Vendula 3 21,920 DNF 1 26,550 26,550
46 Cacková Hana 1 21,910 2 22,290 21,910
5 Jansová Damiána 2 19,400 3 19,660 19,400

12 Kristková Jana 3 20,740 1 23,940 DNF 20,740
19 Šreflová Jana 1 24,710 2 22,360 22,360
26 Hubálková Kateřina 2 23,870 3 23,170 23,170
33 Barnetová Veronika 3 22,340 1 21,550 21,550
40 Václavková Veronika 1 25,400 2 0,000 DNF 25,400

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
6 Sochová Barbora 3 20,400 1 20,770 DNF 20,400

13 Knettigová Zuzana 1 19,920 2 20,110 19,920
20 Knettigová Michaela 2 19,140 3 18,990 18,990
27 Pešková Hana 3 29,830 DNF 1 22,040 22,040
34 Knettigová Petra 1 22,850 2 21,650 21,650
41 Kropáčková Anna 2 19,850 3 20,130 19,850
48 Talácková Hana 3 22,390 1 22,070 22,070
7 Novotná Zdena 1 18,730 2 18,660 18,660

14 Slezáková Tereza 2 19,540 3 18,940 18,940
21 Černá Ludmila 3 23,330 1 24,330 23,330
28 Truncová Kamila 1 20,970 2 26,520 20,970
35 Sedláková Denisa 2 21,900 3 34,120 DNF 21,900
42 Ptáčková Barbora 3 23,370 1 31,080 DNF 23,370
49 Jonášová Kateřina 1 31,720 DNF 2 21,170 21,170

3

2

1 Choltice PU

Dolní Čermná UO

Pomezí SY

101,860

Kamenec

Lukavice

Rychnov
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UO

CR

CR7

6

5

4
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Start. 
Číslo SDH Okres Start. 

Číslo Jméno drá-
ha čas 1 DNF drá-

ha čas 2 DNF hodnocen
ný čas

součat 5-ti 
nejlepších časů BODY

1 Ošlejšek Jan 1 19,430 2 19,290 19,290
5 Přikryl Aleš 1 21,340 2 20,790 20,790
9 Vašek Ladislav 1 19,840 2 19,390 19,390

13 Richtr Tomáš 1 22,040 2 21,890 21,890
17 Konečný Tomáš 1 22,190 2 23,090 22,190
21 Skácel Martin 1 0,000 DNF 2 22,070 22,070
25 Hrubý Martin 1 20,180 2 20,520 20,180
2 Dušek Bronislav 2 18,770 1 0,000 DNF 18,770
6 Vranka Vít 2 19,030 1 18,650 18,650

10 Šilar Jan 2 22,580 1 0,000 DNF 22,580
14 Černohorský Marek 2 19,540 1 19,160 19,160
18 Gábor Šimon 2 21,970 1 20,910 20,910
22 Šilar František 2 22,820 1 22,330 22,330
26 Pátek Jakub 2 21,030 1 19,980 19,980
3 Křivka David 1 20,430 2 19,330 19,330
7 Doskočil Ondřej 1 19,760 2 19,500 19,500

11 Pachovský Vít 1 19,980 2 22,360 DNF 19,980
15 Nykl Michal 1 23,570 2 18,370 18,370
19 Teplý Jan 1 18,180 2 17,690 17,690
23 Plachý Martin 1 25,720 2 0,000 DNF 25,720

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
4 Kalous Tomáš 2 21,890 DNF 1 23,150 DNF DNF
8 Beneš Jan 2 25,470 1 0,000 DNF 25,470

12 Kunhart Marek 2 20,900 1 20,610 20,610
16 Spilko Tomáš 2 21,480 1 19,290 19,290
20 Dušek Martin 2 0,000 DNF 1 18,500 18,500
24 Webar Filip 2 20,720 1 30,810 DNF 20,720
28 Šimon Dušan 2 25,080 1 18,630 18,630

4101,540

397,750

194,870
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný POŘADÍ

70 Semelka David Břehy PU 3 24,750 3 22,990 22,990 2
71 Bubeníček Lukáš Skuteč CR 3 19,720 3 19,390 19,390 1
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71 Bubeníček Lukáš Skuteč CR 19,390 2 19,400 2 1 4 1
70 Semelka David Břehy PU 22,990 1 19,290 1 2 5 2

SoučetSDH Okres
Konečné 
pořadí

Krajské kolo dorostu Pardubického kraje

výsledková listina
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

70 Semelka David Břehy PU 2 19,290 1 0,000 DNF 19,290 1
71 Bubeníček Lukáš Skuteč CR 1 19,400 2 19,470 19,400 2

Dvojboj - JEDNOTLIVCI MLADŠÍ
výsledková listina
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný POŘADÍ

50 Binko Dominik Vít Horní Roveň PU 1 31,580 2 23,660 23,660 8
51 Uchytil Lukáš Lukavice UO 2 19,650 1 19,930 19,650 2
52 Boštík Jaroslav Desná SY 1 20,430 2 26,770 20,430 5
53 Šach Martin Rosice PU 2 20,280 1 0,000 DNF 20,280 4
54 Shejbal Radek Horní Roveň PU 1 27,150 2 21,080 21,080 6
55 Novák Josef Horní Čermná UO 2 17,220 1 16,910 16,910 1
56 Šibrava Jiří Pomezí SY 1 0,000 DNF 2 22,490 22,490 7
57 Chmelík Radek Skuteč CR 2 19,740 1 19,990 19,740 3
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51 Uchytil Lukáš Lukavice UO 19,650 2 17,290 2 1 5 1
53 Šach Martin Rosice PU 20,280 4 17,050 1 1 6 2
57 Chmelík Radek Skuteč CR 19,740 3 17,690 4 1 8 3
55 Novák Josef Horní Čermná UO 16,910 1 DNF 8 1 10 4
56 Šibrava Jiří Pomezí SY 22,490 7 17,580 3 1 11 5
52 Boštík Jaroslav Desná SY 20,430 5 18,460 7 1 13 6
54 Shejbal Radek Horní Roveň PU 21,080 6 18,150 6 1 13 7
50 Binko Dominik Vít Horní Roveň PU 23,660 8 17,960 5 8 21 8
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

50 Binko Dominik Vít Horní Roveň PU 1 17,960 2 27,300 17,960 5
51 Uchytil Lukáš Lukavice UO 1 17,290 2 0,000 DNF 17,290 2
52 Boštík Jaroslav Desná SY 1 18,460 2 18,780 18,460 7
53 Šach Martin Rosice PU 1 23,390 2 17,050 17,050 1
54 Shejbal Radek Horní Roveň PU 1 18,170 2 18,150 18,150 6
55 Novák Josef Horní Čermná UO 1 0,000 DNF 2 0,000 DNF DNF 8
56 Šibrava Jiří Pomezí SY 1 17,580 2 26,010 17,580 3
57 Chmelík Radek Skuteč CR 1 18,420 2 17,690 17,690 4
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný POŘADÍ

60 Hývl Martin Břehy PU 3 25,120 3 21,110 21,110 7
61 Rajnet Rudolf Dolní Dobrouč UO 3 21,010 DNF 3 20,540 20,540 6
62 Uher Jan Široký Důl SY 3 18,480 3 24,480 18,480 3
63 Zástěra Zdeněk Lukavice CR 3 20,400 3 19,290 19,290 4
64 Krupka Michal Pardubice-Polabiny PU 3 17,330 3 0,000 DNF 17,330 1
65 Rajnet Matěj Dolní Dobrouč UO 3 17,960 3 18,000 17,960 2
66 Novák Milan Rosice CR 3 19,950 3 19,400 DNF 19,950 5
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64 Krupka Michal Pardubice-PolabinyPU 17,330 1 16,330 2 1 4 1
65 Rajnet Matěj Dolní Dobrouč UO 17,960 2 16,250 1 1 4 2
62 Uher Jan Široký Důl SY 18,480 3 16,520 3 1 7 3
63 Zástěra Zdeněk Lukavice CR 19,290 4 18,170 6 1 11 4
61 Rajnet Rudolf Dolní Dobrouč UO 20,540 6 16,900 4 1 11 5
66 Novák Milan Rosice CR 19,950 5 17,350 5 6 16 6
60 Hývl Martin Břehy PU 21,110 7 19,960 7 7 21 7
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

60 Hývl Martin Břehy PU 2 19,960 1 23,450 19,960 7
61 Rajnet Rudolf Dolní Dobrouč UO 2 17,400 1 16,900 16,900 4
62 Uher Jan Široký Důl SY 2 16,520 1 0,000 DNF 16,520 3
63 Zástěra Zdeněk Lukavice CR 2 18,720 1 18,170 18,170 6
64 Krupka Michal Pardubice-Polabiny PU 2 16,760 1 16,330 16,330 2
65 Rajnet Matěj Dolní Dobrouč UO 2 16,800 1 16,250 16,250 1
66 Novák Milan Rosice CR 2 17,580 1 17,350 17,350 5
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný BODY

70 Skalová Dagmar Břehy PU 3 0,000 DNF 1 0,000 DNF DNF 7
71 Marková Barbora Horní Čermná UO 3 0,000 DNF 1 30,900 30,900 6
72 Renzová Žaneta Desná SY 3 21,600 1 21,330 21,330 4

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
74 Štainerová Michaela Břehy PU 3 20,190 1 20,080 20,080 1
75 Pirklová Veronika Černovír UO 3 22,730 1 22,850 22,730 5
76 Bartošová Eva Desná SY 3 20,170 1 20,110 20,110 2
77 Dolanská Lenka Vinary CR 3 21,330 1 20,930 20,930 3
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74 Štainerová Michaela Břehy PU 20,080 1 19,150 1 1 3 1
76 Bartošová Eva Desná SY 20,110 2 19,260 2 1 5 2
77 Dolanská Lenka Vinary CR 20,930 3 19,930 4 1 8 3
72 Renzová Žaneta Desná SY 21,330 4 20,900 5 1 10 4
71 Marková Barbora Horní Čermná UO 30,900 6 19,720 3 1 10 5
75 Pirklová Veronika Černovír UO 22,730 5 21,190 6 1 12 6
70 Skalová Dagmar Břehy PU DNF 7 DNF 7 7 21 7
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

70 Skalová Dagmar Břehy PU 1 0,000 DNF 2 0,000 DNF DNF 7
71 Marková Barbora Horní Čermná UO 1 20,030 2 19,720 19,720 3
72 Renzová Žaneta Desná SY 1 21,240 2 20,900 20,900 5

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
74 Štainerová Michaela Břehy PU 2 19,400 1 19,150 19,150 1
75 Pirklová Veronika Černovír UO 2 25,470 1 21,190 21,190 6
76 Bartošová Eva Desná SY 2 19,700 1 19,260 19,260 2
77 Dolanská Lenka Vinary CR 2 20,130 1 19,930 19,930 4
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný BODY

50 Vančurová Iveta Horní Roveň PU 2 37,840 DNF 3 21,600 21,600 2
51 Dušková Kristýna Svatý Jiří UO 2 21,660 3 21,630 21,630 3
52 Pavlišová Lucie Pustá Rybná SY 2 24,650 DNF 3 0,000 DNF DNF 5
53 Čermáková Nela Slatiňany CR 2 19,580 3 19,330 19,330 1

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
55 Bednářová Eliška Klášterec nad Orlicí UO 2 22,170 3 21,970 21,970 4
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53 Čermáková Nela Slatiňany CR 19,33 1 18,27 1 1 3 1
50 Vančurová Iveta Horní Roveň PU 21,6 2 20,69 3 1 6 2
51 Dušková Kristýna Svatý Jiří UO 21,63 3 20,87 4 1 8 3
55 Bednářová Eliška Klášterec nad OrlicíUO 21,97 4 20,62 2 4 10 4
52 Pavlišová Lucie Pustá Rybná SY DNF 5 DNF 5 5 15 5
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

50 Vančurová Iveta Horní Roveň PU 1 20,690 2 20,790 20,690 3
51 Dušková Kristýna Svatý Jiří UO 1 20,870 2 24,610 20,870 4
52 Pavlišová Lucie Pustá Rybná SY 1 0,000 DNF 2 0,000 DNF DNF 5
53 Čermáková Nela Slatiňany CR 1 18,270 2 18,540 18,270 1

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
55 Bednářová Eliška Klášterec nad Orlicí UO 1 22,300 2 20,620 20,620 2
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF hodno-

cenný BODY

60 Trnková Eliška Rokytno PU 1 21,620 2 20,010 20,010 3
61 Pirklová Marta Černovír UO 1 20,580 DNF 2 19,740 19,740 2
62 Hápová Kateřina Desná SY 1 19,180 2 0,000 DNF 19,180 1
63 Šlitrová Michaela Lukavice CR 1 30,080 2 27,240 27,240 6
64 Pilná Barbora Rokytno PU 1 22,890 2 23,920 22,890 5
65 Flosová Milada Dolní Čermná UO 1 20,360 2 20,770 20,360 4
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62 Hápová Kateřina Desná SY 19,180 1 18,520 1 1 3 1
61 Pirklová Marta Černovír UO 19,740 2 18,560 2 1 5 2
60 Trnková Eliška Rokytno PU 20,010 3 19,830 3 1 7 3
65 Flosová Milada Dolní Čermná UO 20,360 4 20,180 4 1 9 4
64 Pilná Barbora Rokytno PU 22,890 5 21,380 5 1 11 5
63 Šlitrová Michaela Lukavice CR 27,240 6 23,140 6 6 18 6
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start. 
číslo Jméno SDH Okres drá-

ha čas 1 DNF drá-
ha čas 2 DNF výsledný 

čas POŘADÍ

60 Trnková Eliška Rokytno PU 2 19,830 1 20,110 19,830 3
61 Pirklová Marta Černovír UO 2 18,700 1 18,560 18,560 2
62 Hápová Kateřina Desná SY 2 18,780 1 18,520 18,520 1
63 Šlitrová Michaela Lukavice CR 2 23,140 1 23,220 23,140 6
64 Pilná Barbora Rokytno PU 2 25,790 1 21,380 21,380 5
65 Flosová Milada Dolní Čermná UO 2 20,180 1 28,580 20,180 4
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